

## Ennakkoäänestysasiakirjojen vastaanottaminen ja äänenkäytön rekisteröiminen vaalitietojärjestelmään / vuoden 2024 tasavallan presidentinvaali

Keskusvaalilautakunta 22.11.2023 § 22  
455/00.00.00.01/2023

Vuoden 2024 presidentinvaalin kotimaan ennakkoäänestys järjestetään 17. – 21.1.2024 ja mahdollisen toisen kierroksen ennakkoäänestys 31.1. – 6.2.2024.

Ennakkoäänestykset, joita ei ole merkitty äänioikeusrekisteriin (vaalitietojärjestelmään) jo ennakkoäänestyspaikoissa, tulee merkitä siihen keskusvaalilautakunnan toimesta ennen kuin (vaalipäivänä vaalilautakuntien käytössä olevien) vaaliluetteloiden tulostus aloitetaan. Vuoden 2024 tasavallan presidentinvaalissa vaaliluetteloiden tulostus aloitetaan keskiviikkona 24.1.2024 klo 19 (mahdollisen toisen kierroksen osalta keskiviikkona 7.2.2024 klo 19). Sen jälkeen merkintä ennakkoäänestyksestä tehdään sekä vaaliluetteloihin että äänioikeusrekisteriin.

Vaaleja koskevien määräysten mukaan ennakkoäänestysasiakirjoja käsittelemässä on oltava samanaikaisesti paikalla aina vähintään kaksi henkilöä.

Oikeusministeriön vaaliohjeiden mukaan keskusvaalilautakunnan on määrättävä, miten sille toimitetaan keskusvaalilautakunnalle osoitetut lähetekuoret kunnan alueella toimivista ennakkoäänestyspaikoista (omalle kunnalle osoitetut lähetekuoret). Vaihtoehdot ovat seuraavia:

1. ennakkoäänestyksen vaalitoimitsijat vievät henkilökohtaisesti lähetekuoret keskusvaalilautakunnalle jokaisen ennakkoäänestyspäivän päätteeksi; tai
2. keskusvaalilautakunnan edustaja hakee lähetekuoret ennakkoäänestyspaikasta jokaisen ennakkoäänestyspäivän päätteeksi tai muina sovittavina aikoina.

Oman kunnan yleisten ennakkoäänestyspaikkojen lisäksi ennakkoäänestysasiakirjoja saapuu seuraavilta tahoilta: vaalitoimikunnalta (laitosäänestys), kotiaäänestysten vaalitoimitsijoilta, muiden kuntien yleisistä ennakkoäänestyspaikoista, Suomen edustustoista, suomalaisista laivoista sekä ulkomailta kirjeäänestyksinä.

Valmistelija Antti Luukkanen, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 767 4798

Esittelijä Keskusvaalilautakunnan sihteeri

Ehdotus Keskusvaalilautakunta valtuuttaa lautakunnan sihteerin tai tämän varahenkilön vastaanottamaan keskusvaalilautakunnalle saapuvat ennakkoäänestyksen vaaliasiakirjat. Sihteeri ja tämän varahenkilö tai

sihteerin tarkastukseen ottama avustaja, aina kaksi yhdessä, tekevät merkinnät äänioikeuden käytöstä vaalitietojärjestelmään.

Lisäksi keskusvaalilautakunta päättää, että Vihdin keskusvaalilautakunnalle osoitetut Vihdin alueella toimivien yleisten ennakkoäänestyspaikkojen lähetekuoret toimitetaan keskusvaalilautakunnalle seuraavasti: ennakkoäänestyksen vaalitoimitsijat tuovat henkilökohtaisesti lähetekuoret keskusvaalilautakunnalle tai keskusvaalilautakunnan edustaja hakee lähetekuoret ennakkoäänestyspaikasta jokaisen ennakkoäänestyspäivän päätteeksi.

Sekä asiakirjat luovuttavan ennakkoäänestystoimitsijan että asiakirjat vastaanottavan keskusvaalilautakunnan edustajan on kuitattava allekirjoituksellaan kulloisenkin päivän luovutus tapahtuneeksi.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi